

PR000005^{Q&As}

Data Quality 9.x Developer Specialist

Pass Informatica PR000005 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/pr000005.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Informatica Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

What statement best describes IDQ's Web service capabilities?

- A. Mappings can only be created as a web service through PC integration
- B. DQ has both native web service functionality and allows integration through PC
- C. DQ mappings can only be made accessible through native means
- D. DQ has not web service support

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which of the following options is TRUE? The Advanced Import Wizard differs from the Basic in that

- A. The Advanced method allows conflict resolution and the Basic doesn't.
- B. The Advanced Import Wizard allows objects to be imported into multiple target projects / folders and re-factor the dependencies.
- C. Import steps can be undone in the Advanced Wizard but not in the Basic one
- D. Users have a choice regarding which project objects are imported using Basic and Advanced.

Correct Answer: D

Reference: <http://south.readthedocs.org/en/latest/tutorial/part3.html>

QUESTION 3

Which transformation would you typically use to remove noise, symbols or words?

- A. Decision
- B. Standardizer
- C. Comparison
- D. Parser

Correct Answer: B

QUESTION 4

Select the transformation that will not allow a DQ mapplet to validate as a rule in version 9.1.

- A. Expression Transformation
- B. Address Validation Transformation
- C. Aggregator Transformation
- D. Labeler Transformation

Correct Answer: C

QUESTION 5

With regard to a Basic Import which of the following is FALSE?

- A. Once added, the target will display resolution for each folder imported.
- B. A conflict resolution can be selected to apply to all imported objects.
- C. Default is replace, options include rename or reuse.
- D. The import can consist of an XML file and a Zip file containing the reference tables

Correct Answer: C

[PR000005 Study Guide](#)

[PR000005 Exam Questions](#)

[PR000005 Braindumps](#)